
PROTOKÓŁ NrXV/2020

z XV sesji Rady Gminy Boguty-Pianki odbytej w dniu 26 listopada 2020 roku w sali
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bogutach-Piankach.

Sesję rozpoczęto o godz. 107 a zakończono o godz. 11:56
Stan Radnych Rady Gminy 15

Stan Radnych obecnych na sesji 13

Ponadto w sesji uczestniczyli:

1.Jędrzej Michał Drewnowski  - Wójt Gminy
2. Jan Szymański - Sekretarz Gminy
3.Mirosława Zbrzeźniak - Skarbnik Gminy
4.Janusz Pągowski - Radca prawny

Porządek obrad:

Otwarcie sesji.

Otwarcie sesji.
Przyjęcie porządku obrad.
Przyjęcie protokołu z XIII i XIVsesji.
Informacja Wójta o działalności wokresie między sesjami.
Interpelacje i zapytania radnych.
Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Boguty-Pianki zaI
półrocze 2020 r. oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych.

7. Podjęcie uchwały wsprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Boguty-Pianki na lata 2020-2030.

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r.
9. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako

podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze gminy.
10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od

nieruchomości.
11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia/Gminy Boguty-Pianki do

Stowarzyszenia Związek Samorządów Polskich.
12.Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie

gminy Boguty-Pianki.
13. Informacja o analizie złożonych oświadczeń majątkowych.
14. Przyjęcie informacji o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020
15. Wolne wnioskii informacje.
16. Zamknięcie obrad.

SRREPN

Przebieg obrad:

Punkt1.
Otwarcie sesji.



Sesję rozpoczęto Hymnem Państwowym.
Przewodniczący Rady Gminy Grzegorz Tymiński powitał przybyłych na sesję

i stwierdził prawomocność obrad. Na stan 15 Radnych nasesji obecnych jest 12 Radnych
co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 radnych stanowi quorum pozwalające
na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Punkt2.
Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Grzegorz Tymiński poinformował, że Pan Wójt Jędrzej
Michał Drewnowski złożył wniosek o wprowadzenie zmian do porządku obrad :w
punkcie 15 podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Boguty-Pianki i w
punkcie 16 porządku obrad podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy
Boguty-Pianki i odczytał proponowany porządek obrad.
Radni nie zgłosili uwag do porządku obrad.

Przewodniczący Rady Grzegorz Tymiński poddał przyjęcie porządku dziennego obrad
sesji pod głosowanie.
Porządek sesji został przyjęty przez 12 radnych .

Przyjęty porządek obrad przedstawia się następująco:
1.Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XIII i XIV sesji.
4.Informacja Wójta o działalności w okresie międzysesjami.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6.Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Boguty-Pianki za I półrocze
2020 r. oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boguty-
Pianki na lata 2020-2030.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r.
9. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa
obliczania podatku rolnego na obszarze gminy.
10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Boguty-Pianki do Stowarzyszenia
Związek Samorządów Polskich.
12. Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej
liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Boguty-Pianki.
13.Informacja o analizie złożonych oświadczeń majątkowych.
14. Przyjęcie informacji o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020.
15.Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Boguty-Pianki.
16. Podjęcie uchwały wsprawie powołania Skarbnika Gminy Boguty-Pianki.
17. Wolne wnioskii informacje.
18. Zamknięcie obrad.

Punkt 3

Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Gminy.

Pan Przewodniczący Rady Grzegorz Tymiński poddał pod głosowanie przyjęcie
protokołów z XIII i XIV sesji Rady Gminy. Radni nie wnieśli uwag do protokołów. Z

protokołami z poprzednich sesji można było zapoznać się w Urzędzie Gminy Boguty-



Pianki, pokój 101 w godzinach pracy Urzędu Gminy, o czym zamieszczono informację w
zaproszeniach na sesję.
Przewodniczący Rady Gminy Grzegorz Tymiński poddał pod głosowanie wniosek „Kto

jest za przyjęciem protokołów z XIII i XIV sesji Rady Gminy.
Protokoły z XIILi XIV sesji przyjęto bez poprawek przez 12 radnych.

Punkt4.
Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie między sesjami.
Wójt Jędrzej Michał Drewnowski przedstawił informację o działalności Wójta w okresie

między sesjami.

W Urzędzie Gminy Boguty-Pianki wydano:Zarządzenie w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia pomiaru drogi
ucznia z domu do szkoły.
Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie., Utworzenie w

Bogutach-Piankach terenów zieleni sprzyjających poprawie warunków

mikroklimatycznych oraz utwardzenie powierzchni przed budynkiem Urzędu
Gminy w Bogutach-Piankach.
Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie,, Przebudowa ul.

Noweji Targowej w miejscowości Boguty-Pianki.
Zarządzenie w sprawie ograniczenia sposobu wykonywania zadań przez Urząd
Gminy Boguty-Pianki.
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej i trybu jej pracy

wsprawie opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Boguty-
Pianki warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie

wojny”

Zarządzenie w sprawie powołania do składu Zespołu Interdyscyplinarnego.
Zarządzenie w sprawie zmian w Budżecie gminyna 2020r.

Zarządzenie w sprawie projektu budżetu gminy na 2021r. oraz projektu
Wieloletniej Prognozy Finansowej
1 decyzję o warunkach zabudowy
1 decyzję celu publicznego
3 decyzje o wyrażeniu zgody na zajęcie pasa drogowego sieć telekomunikacyjna

szerokopasmowa
163 decyzje o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego,
51 decyzji zmieniających decyzje ostateczne dotyczące zmian w ewidencji

gruntów i budynków,
11 decyzji dotyczących umorzeń podatków.
108 decyzji ze świadczeń rodzinnych

2 decyzje z funduszu alimentacyjnego-
11 decyzji z pomocy społecznej.
Wystawiono 112 faktur za wynajem lokali

Wydano postanowienie opiniujące projekt podziału działek.



Przeprowadzono | postępowanie przetargowe na przebudowę ul. Nowej i ul.
Targowej w Bogutach-Piankach
Podpisano Umowę z Inspektorem Nadzoru na Przebudowę ul. Nowej i ul.

Targowej w Bogutach-Piankach,
Umowę na dzierżawę lokalu użytkowego sklep internetowy w budynku Ośrodka
Zdrowia.
wydano 15 Zaświadczeń o przeznaczeniu nieruchomości w Studium Uwarunkowań
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Boguty-Pianki.
uzgodniono czasową organizację ruchu przy budowie sieci telekomunikacyjnej
uzgodniono czasową organizację ruchu przy budowie gazociągu.
Wydano 8 informacji i decyzji przyznających świadczenia wychowawcze „500+”
75 informacji DobryStart „300+”
zarejestrowano 5 zgonów, 6 aktów małżeństwa na bieżąco wydawane są odpisy
aktów stanu cywilnego oraz wprowadzane akty z ksiąg papierowych do Rejestru
Stanu Cywilnego. Na bieżąco przyjmowane są wnioski i wydawane dowody
osobiste oraz zaświadczenia potwierdzające zameldowanie. Odbyły się 2

posiedzenia Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Złożony został wniosek do Funduszu Dróg Samorządowych na drogę do
Drewnowa -Gołyń. Planowany koszt inwestycji to 2,5 milionazł.
Zakończono remont łazienek w szkole podstawowej w Bogutach-Piankach. Koszt

to ponad 91 tys .zł

Zakończył się również remont pomieszczeń w GOKiS. Projekt został uzupełniony
o zakupy wyposażenia pomieszczeń w meble koszt 140 550 zł

Wyremontowano jedno pomieszczenie w Urzędzie Gminy „, które zajmowała firma
Szeptel. Pomieszczenie będzie pełniło funkcje zaplecza socjalnego dla
pracowników.
Zakończono realizację projektu utworzenia tzw. terenów zielonych (skweru) przy
Urzędzie Gminy. Całkowity koszt prac związanych z zielenią wyniósł 167 694,30
zł. W zakresie oprócz nasadzeń około 9 tys. roślin, była pielęgnacja istniejącego
drzewostanu, prace porządkowe, uprzątnięcie i wycięcie zakrzaczeń, rozbiórki
nieużywanych budowli, uzupełnienie gruntu żyzną ziemią.
Gmina Boguty-Pianki otrzymała dofinansowanie na wymianę urządzeń
grzewczych w budynku ośrodka zdrowia. Dotacja jaką mamy otrzymać wyniesie
ponad 1 mln zł z Regionalnego Programu Operacyjnego. Umowa jeszcze nie jest
podpisana, uzupełniono dokumenty konieczne do umowy.
Rozstrzygnięto przetarg na remont ul. Nowej i Targowej w Bogutach-Piakach
Podpisano umowęz firmą Transportowo-Usługową Mirosław Przesmycki. Koszt

remontu to 646416,68 zł.. Zakończenie prac planuje się w lipcu 2021.
Z końcem września zakończono realizację projektów z Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Sołectw w 5 sołectwach .

Wykonano zadaszenie nad agregatem prądotwórczym przy SUW w Bogutach-
Piankach.

Złożono wniosek na pożyczkę umarzalną z WFOŚIGW w Warszawie na
kompleksową modernizację stacji w Zawistach wraz z budową dwóch spinek
wodociągu zamykających "wodociąg Zawisty-Gołyń" oraz "wodociąg Boguty" w
jeden pierścień. Planowany koszt inwestycji to 3,5 miliona zł.
Zakończono negocjacje dotyczące zakupu działki przy szkole podstawowej w

Bogutach-Piankach. Działka jest przygotowywana do podziału i sprzedaży.



e Wykonana została wymiana kolejnych 50 lamp oświetlenia ulicznego, głównie w
Zawistach oraz w Godlewie- Baćkach. Nie planowano wcześniej tej modernizacji,
ale niestety mimo, że linia ta jeszcze nie była najstarsza to wiele lamp było
zniszczonych.

e Wieża która stoi przy Urzędzie Gminy znalazła nowego właściciela firmę Polska
Tower.

e Zakończyła się realizacja projektów w OSP Boguty finansowanych wcałości ze
środków WFOŚIGW oraz funduszu Składkowego KRUS. Urząd Gminy
przygotował wnioski.
a. Zakup agregatu prądotwórczego
b. Zakup hełmów strażackich
c. Remont garażu

e Złożono pismo do Komendanta PSP dotyczące dofinansowania zakupu nowego
średniego samochodu strażackiego.

e Zakończono modernizację automatyki w stacji uzdatniania wody w Tymiankach-
Skórach. Koszt to 16 tyś zł

e Zostały wykoszone pobocza wzdłuż asfaltowych dróg gminnych.
O godz.10:24 na sesję przybył radny Konrad Złotkowski

Punkt 5

Interpelacje i zapytania radnych.
Nie złożono interpelacji i zapytań.

Punkt 6

Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Boguty-Pianki za I

półrocze 2020 r. oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych.
Pani Skarbnik Mirosława Zbrzeźniak przedstawiła informację o przebiegu wykonania
budżetu Gminy Boguty-Pianki. (informacja w załączeniu). Głos zabrał radny Murawski
Mirosław stwierdził, że są wysokie zaległości za mieszkania oraz za ścieki i odbiór

odpadów. Niskie wydatki na podróże służbowe, oraz na Radę Gminy.
Pani Skarbnik Zbrzeźniak Mirosława poinformowała, że za odpady nie płacą osoby, które
nie mają dochodu są wysłane tytuły wykonawcze do komornika, gmina robi co może żeby
ściągnąć te zaległości.
Radna Jadwiga Tymińska zapytała czy na wolne mieszkania wykazane w informacji z

wykonania budżetu , są chętni żeby je wynająć.
Pan Wójt odpowiedział, że koszt dostosowania mieszkań do użytku jest bardzo duży, nie

da się wyremontować za 100 tys. zł.
Pani Jadwiga Tymińska zapytała co znaczy nowa twarz GOKiS.
Pan Wójt Jędrzej Michał Drewnowski odpowiedział, że jest to nazwa projektu w którym

zawarty był remont budynku oraz zakup mebli.
Przewodniczący Rady Grzegorz Tymiński informację o przebiegu wykonania
budżetu Gminy Boguty-Pianki za I półrocze 2020 r. oraz informację o przebiegu
wykonania planów finansowych poddał pod głosowanie, która została przyjęta przez
13 radnych.

Punkt 7



Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata
2020-2030.
Pani Skarbnik Mirosława Zbrzeźniak przedstawiła, że w Wieloletniej Prognozie
Finansowej należy wprowadzić zmiany: w dochodach i wydatkach „, wprowadzić
otrzymane dotacje .Zmniejsza się kwota deficytu budżetowego na 150000 zł. Wprowadzić
należy wolne środki w kwocie 698889,18zl.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 113/XV/20 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na
lata 2020-2030 została poddana pod głosowanie i podjęta przez Radę przy 13
glosach za jej podjęciem.

Punkt 8

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.
Pani Skarbnik wyjaśniła zmiany w budżecie na 2020r.. zmiany polegają na zmniejszeniu i

zwiększeniu planu wydatków między paragrafami. Wprowadza się otrzymane dotacje.
Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 150000zł., który zostanie pokryty z wolnych
środków.
Radny Murawski Mirosław zapytał czy oddziały przedszkolne w szkołach prowadzonych
przez EDUKATOR pracują.
Pan Wójt Jędrzej Michał Drewnowski odpowiedział, że gmina nie jest organem
prowadzącymi nie ma takich informacji.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 114/XV/20 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r. została poddana
pod głosowanie i podjęta przez Radę przy 13 głosach za jej podjęciem.

Punkt9.
Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa
obliczania podatku rolnego na obszarze gminy.
Pani Skarbnik Mirosława Zbrzeźniak poinformowała, że średnia cena skupu żyta za okres
11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2020 wyniosła 58,55
zł za 1 dt.
Pan Wójt zaproponował, żeby cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawę obliczania
podatku rolnego obniżyć do kwoty 55 zł za ldt.
Przewodniczący Rady Gminy Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 115/XV/20 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako
podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze gminy została poddana pod
głosowanie i podjęta przez Radę przy 13 głosach za jej podjęciem.

Punkt 10.

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
Pani Skarbnik Gminy Mirosława Zbrzeźniak poinformowała o stawkach podatku od
nieruchomości. Stawki podatku od nieruchomości określone na 2020 rok nie mogą
pozostać w tej samej wysokości, ponieważ w obwieszczeniu Ministra finansówwsprawie
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych ogłaszanym corocznie w
Monitorze Polskim zmieniły się stawki i ustawodawca wskazał, że to rada gminy, w



drodze uchwały, określa wysokość stawek podatku od nieruchomości, z tym że stawki nie
mogą przekroczyć rocznie stawek określonych wart. 5 ustawy. Proponuje się stawki:
od gruntów:

e związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na
sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,50 zł od
1m* powierzchni,

e pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi
płynącymi jezior i zbiorników sztucznych - 4,99 zł od | ha powierzchni,

* pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej
działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego -

0,27 zł od 1 m” powierzchni,
e niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w

ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2018 r., poz.
1398 tj.) i położonych na terenach, dla których miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę
mieszkaniową. usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym
obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy. jeżeli od dnia wejścia
w życie tego planu wodniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w
tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa
budowlanego — 3,28 zł od 1 m” powierzchni;

od budynków lub ich części:
« mieszkalnych - 0,47 zł od I m” powierzchni użytkowej,
* związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków

mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej - 13,00 zł od lm? powierzchni użytkowej,

« zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym
materiałem siewnym — 5,85 zł od I m” powierzchni użytkowej,

* związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniuprzepisów
o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych
świadczeń - 5,06 zł od 1 m?” powierzchni użytkowej,

* pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej
działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego —

4,20 zł od I m” powierzchni użytkowej;
od budowli — 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. | pkt 3 i ust. 3 —

7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 116/XV/20 w sprawie określenia wysokości stawek od nieruchomości
została poddana pod głosowanie i podjęta przez Radę przy 13 głosach za jej
podjęciem.

Punkt 11.

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Boguty-Pianki do Stowarzyszenia
Związek Samorządów Polskich.
Pan Wójt Jędrzej Michał Drewnowski zaproponował aby Gmina Boguty-Pianki przystąpiła
do Stowarzyszenia Związek Samorządów Polskich .Uzasadnił swoją propozycję tym, że

będąc członkiem stowarzyszenia można zdobywać doświadczenia i uzyskać informacje o

możliwości pozyskiwania różnych dofinansowań oraz informacje o nowych projektach i



programach w ramach których można pozyskać fundusze. Składka jaką trzeba będzie
wpłacić do Stowarzyszenia to 10 groszy od mieszkańca.
Rany Murawski Mirosław powiedział. że jest przeciwny przystępowaniu do tego
stowarzyszenia , gmina będzie płacić jedną składkę więcej.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.

Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 117/XV/20 w sprawie przystąpienia Gminy Boguty-Pianki do
Stowarzyszenia Związek Samorządów Polskich została poddana pod głosowanie i

podjęta przez Radę przy 11 głosach za jej podjęciem jeden radny głosował przeciw
jeden się wstrzymał od głosu.

Punkt 12

Przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej
liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsce
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Boguty-Pianki.
Sekretarz Gminy Jan Szymański przedstawił projekt uchwały informując zebranych, że
Rada Gminy przyjmuje projekt uchwały i następnie projekt uchwały należy przedstawić
sołectwom wcelu konsultacji.
Radny Murawski Mirosław stwierdził. że podejmowanie takiej uchwały robione jest pod
konkretną firmę . Taka sytuacja może doprowadzić do upadku lokalnych sklepów.
Właściciel tej firmyjest nieznany i trzeba patrzeć na otoczenie jakie mogą być skutki.
Pan Wójt odpowiedział, że z powstania jeszcze jednego sklepu w Bogutach mogą być też
korzyści chociażbyz parkingu który będzie na terenie sklepu.
Radny Skłodowski Bogdan powiedział, że takie podejmowanie uchwały na zamówienie

pod jeden sklep źle wygląda.
Radny Złotkowski Konrad stwierdził, że w Bogutach powstał sklep ZORZA i inne
sklepynie upadły możei tym razemtak będzie.
Pan Wójt powiedział, że przedstawił propozycję zmiany uchwałyi decyzja należy do Rady
Gminy. To jest projekt uchwały odbędą się konsultacje i wtedy Rada zadecyduje.
Radny Złotkowski Konrad powiedział, że jeśli właściciel tego sklepu zdecyduje się na
budowę sklepu w innym miejscu to nie będzie się pytał Rady Gminy czy może
wybudować sklep.
Radny Skłodowski Bogdan stwierdził, że wtedy zmniejszy się ilość punktów i będzie po
sprawie.
Po dyskusji Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Tymiński odczytał projekt
uchwały i poddał pod głosowanie . Projekt uchwały został przyjęty przez 11 radnych
dwóch radnych głosowało przeciw.

Punkt 13

Informacja o analizie złożonych oświadczeń majątkowych.
Informacja o analizie złożonych oświadczeń majątkowych była omawiana na wspólnym
posiedzeniu Komisji Rady Gminy.

Punkt 14.

Przyjęcie informacji o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020
Informacje o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020 radni otrzymali na
wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy .(informacje w załączeniu)
Radni nie wnieśli uwag.



Punkt15.

Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy.
Projekt uchwały omówionybył na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.
Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 118/XV/20 w sprawie odwołania Skarbnika Gminy została poddana pod
głosowanie i podjęta przez Radę przy13 głosach za jej podjęciem

Punkt16.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy.

Projekt uchwały omówiony był na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Tymiński odczytał projekt uchwały.

Radninie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Uchwała Nr 119/XV/20 wsprawie powołania Skarbnika Gminy została poddana pod
głosowanie i podjęta przez Radę przy 13 głosach za jej podjęciem

Punkt 17.

Wolne wnioski i informacje.
Pani Skarbnik Mirosława Zbrzeźniak poinformowała, że Komendant Policji wystąpił z
pismem dotyczącym przekazanej przez Gminę dotacji w kwocie 5000 zł „która była
przeznaczona na zakup samochodu policyjnego. Dotacja ta nie została wykorzystana i

prośba policji jest taka aby tę kwotę przeznaczyć na działalność Posterunku Policji w
Małkini.
Pan Przewodniczący Rady Grzegorz Tymiński zapytał czy Rada Gminy wyraża zgodę na
przeznaczenie dotacji na działalność Posterunku Policji , 13 radnych wyraziło zgodę.
Radny Godlewski Mieczysław zaproponował, żeby kwotę odszkodowania, którą gmina
otrzymała za uszkodzony przez bobry most przeznaczyć na remont drogi w miejscowości
Kamieńczyk Wielki.
Radny Skłodowski Bogdan zapytał o remont drogi powiatowej w Godlewie - Baćkach.
Pan Wójt odpowiedział, że w budżecie gminyujęte jest dofinansowanie remontu drogi
powiatowej.
Radny Murawski Mirosław zapytał dlaczego na sesję rady gminy nie zaprasza się radnej
powiatowej, oraz na jakim etapie jest budowa chodnika w Tymiankach - Moderkach.
Pan Wójt odpowiedział, że projekt budowy chodnika nie jest jeszcze wykonany. W

projekcie zmieniono, że rowy mają być kryte i muszą być dodatkowe uzgodnienia.

Punkt18.

Zamknięcie obrad.

Po wyczerpaniu porządku dziennego Grzegorz Tymiński Przewodniczący Rady Gminy
dokonał zamknięcia obrad słowami: ”Zamykam obrady XV sesji Rady gminy Boguty-
Pianki”.

Protokołowała: Podinspektor Małgorzata Bogucka
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